
ZARZĄDZENIE Nr 18 /2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca  2025r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie  powołania Zespołu ds. wspierania rodziny 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  w związku z Zarządzeniem Nr 8/2021 Dyrektora GOPS Gminy Michałowice 

z dnia 17 marca 2021 r.  w sprawie wprowadzenia do stosowania „Zasad postępowania w 

zakresie wsparcia rodziny” wraz ze zmianami  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu  Nr 24 /2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice z dnia 24 kwietnia 2023r. w sprawie  powołania Zespołu ds. wspierania rodziny 

zmienionego zarządzeniem nr 49/2024 z dnia 30 września 2024 

W § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 3) Iwona Kołodzińska – psycholog 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 7) Adrianna Gulewicz -pracownik socjalny 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


